[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 сентября 2022 года

                                                                            № 153

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Таежный от 16.10.2019 № 188нпа «Об утверждении положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Таежный»
В соответствии с  подпунктом 4 пункта 1 статьи 2 Закона автономного округа от 28 февраля 2019 года № 3-оз «О регулировании отдельных вопросов в области организации дорожного движения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства автономного округа от 20 октября 2012 года № 407-п «О Порядке ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального, межмуниципального или местного значения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Таежный от 16.10.2019 № 188нпа «Об утверждении положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Таежный».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Таежный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Таежный

                             А.Р.Аширов